

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение города Москвы "Жилищник района Южное Тушино"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	204	204	0	195	9	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	208	208	0	196	12	0	0	0	0
из них женщин	21	21	0	21	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Итоговый класс (подкласс) условий труда			Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Гараж (125476, г. Москва, ул. Василия Петушкова, влд. 3, стр. 3)																						
1-23	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-23	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-23	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-23	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-23	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-23	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-23	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

95-23А (93-23А)	Асфальтобетонщик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96-23А (93-23А)	Асфальтобетонщик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление механизации (125476, г. Москва, ул. Василия Петушкова, влд. 3, стр. 3) Начальник управления механизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
97-23		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно- технический отдел (125476, г. Москва, Светлогорский пр.-д, д. 7) Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
98-23		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-23	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-23	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-23А	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-23А (101-23А)	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-23	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-23	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-23	Инженер-смечтик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-23А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-23А (106-23А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийная служба (125363, г. Москва, ул. Фабрициуса, д. 36)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
108-23	Электромонтажник	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109-23	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-23	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-23	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112-23А	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113-23А (112-23А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114-23А (112-23А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-23А (112-23А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

116-23А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
117-23А (116-23А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
118-23А (116-23А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
119-23А (116-23А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководство (125364, г. Москва, ул. Свободы, д. 42)																	
120-23	Заместитель директора по комплексному содержанию объектов дорожного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок капитального ремонта (125364, г. Москва, Парусный пр-д, д. 6)																	
121-23	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
122-23	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
123-23	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
124-23А	Электрогазосварщик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
125-23А (124-23А)	Электрогазосварщик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
126-23А (124-23А)	Электрогазосварщик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
127-23А	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
128-23А (127-23А)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
129-23А (127-23А)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
130-23А	Кровельщик по стальным кровлям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
131-23А (130-23А)	Кровельщик по стальным кровлям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
132-23А (130-23А)	Кровельщик по стальным кровлям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
133-23А (130-23А)	Кровельщик по стальным кровлям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
134-23А (130-23А)	Кровельщик по стальным кровлям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
135-23А (130-23А)	Кровельщик по стальным кровлям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

